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AHaJu3 pe3yJibTaTOB ONMPOCOB MeIaroru4ecKuXx paGoTHHKOB KOJLIeAKa 00
YAOBJIETBOPEHHOCTH YCJIOBUSAMM M OpPraHu3anuei
o0pa3oBaTe/IbHOM JeITeIbHOCTH B PAMKAX peaju3auun o0pa3oBaTe/bHOI
NPOrpamMmblI

B okts6pe 2023/2024 y4. roga ObLIO TPOBEACHO aHKETUPOBAHKE
negarorndeckux paboraukoB AHO IO «Illkona kinaccudeckoro TaHia» 0o
yJIOBJIETBOPEHHOCTH 00pa30BaTEIbHOMN €SI TEbHOCTHIO.

B xoze uccnenosanus Obu10 onpomedo 79 % or o0miero KkoauuecTna
npenojaBaTeliei.

1. Vkaxure yueGHBIH LUK, IpenoaBaTeieM /MACTEPOM
IPOU3BOJICTBEHHOTO 00yUYeHHUs, KOTOPOro Bhl sBisieTech?

52,9% pecnionaentoB BeiOpanu oTBeT “Tlpodeccronanbusbiii nukn”, 23,5%
BBIOpAIN “MaTEeMaTUYECKUN U OOIIHNIA €CTECTBEHHOHAYYHBIN yUeOHBIN UK,
11,8% BBIOpanu oTBeT “001Ie00pa3oBaTeIbHas MOJATOTOBKA ™, U JP.

YKaxuTe yuebHblW LUK, NpenoaaBaTtenieM /MacTepoM NPOU3BOACTBEHHOIO 06YYEHUA KOTOPOro

Bbl sBnsieTech
17 oTBeTOB

@ O6weobpasosaTensHas NOArOTOBKA
@ O6wWWit rymaHuTapHbIiA M colmMansHo-
3KOHOMMWYECKMIA LIUKN

MaTtemaTtuyeckuin u o6LLMiA
©CTEeCTBEHHOHAYYHbIA YYeBHbIA LMKN

@ O6uwenpodeccmoHansHbIR LMK
@ NMpodeccnoHanbHbIA LMK




2. SIBnseTech i BhI ITaTHBIM PaOOTHUKOM KOJUIEIKa?
91,1% pecnionneHnToB BeiOpanu oTBeT “Jla”, 5,9% BriOpanu “Her”.

flenseteck N1 Bbl WITaTHLIM PaBOTHUKOM Konnemxa?
17 oTBeTOB

® [a
® Her

|

4.Yxaxwute Bam Bo3pact?
29,4% pecnionenToB BeiOpanu oTeeT “51-60, mo 17,6% BbIOpamu OTBETHI “10

307, “31-407, “41-50”, “crapme 60”

Ykaxkute Baw Bo3spact?
17 oTBeTOB

@® 0030
® 31-40
© 41-50
@® 51-60
@ Crapuwe 60

5. Yxkaxwute ctax padotsl B Komemxke?
35,6% pecroHaeHTOB BRIOpan OTBET “710 5 1eT”, 29,4% BBHIOpaM OTBETHI ““5-
10 net”, 23,5% “6onee 20 net”,u ap



YKaxkute ctax pa6OTbI B Konnepxe
17 oTBeTOB
@ o5 ner
@® 5-10 net
@ 11-15 net
@ 16-20 net
@ Gonee 20 ner

6. Bcerz(a JIN JOCTYIIHA Bawm Bcs H€O6XOIII/IM21$[ I/IH(I)OpMaI_II/ISI, Kacaromasacs

yueOHoro nporecca?
88.2% pecnoHaeHTOB BhIOpaiu oTBeT “Jla, Bcerma”, 5,9% BrIOpaii OTBETHI
2 2 2 2
“Hert, He Bcerna”, “3aTpyIHSIOCh OTBETUTD .

Bcerpa nu poctynHa Bam BcsA Heobxoanman nHGopMaLms, KacalLwwanca BHeYy4Ye6HbIX
MeponpUATUA?
17 oTBETOB

® [a, scerpa
@ Her, He Bcerpa
@ 3aTpygHsIock OTBETUTH

7. OTMeTbTe 5 BaXKHBIX 11 Bac HCTOYHUKOB MH(MOPMAIUU O KU3HH B
Kosutemxe?(BpiOepeTe 3 BapuaHTa)
Cample TOMyJIsIpPHBIE OTBETHI:
“ITpukassl gupeKTOpa, opUIHaIbHBIC JOKYMEHTHI ]
- “JInunoe oOIIEeHHE C PYKOBOJICTBOM;
- “ OO0meHue ¢ KoJyleraMu U 00yJaronumMucs’”

- I/Iﬂp



OTMeTbTe 5 BaXHbIX AnA Bac MCTOYHUKOB VIHdJOpMaLIMH 0 XXM3HWU B KONnemxe
17 oTBETOB

Mpwvka3sbl aupekTopa, oduruman... 10 (58,8 %)
3acepaHus LMKNOBOW KOMUCCUK 3(17,6 %)
MHCTPYKTUBHO-METOONYECKHE C... 3(17,6 %)
CeMuHapb! 2 (11,8 %)
IlnyHoe obLeHne ¢ pyKoBOACT... 10 (58,8 %)
OBweHwre ¢ Konneramu u obyu. .. 9 (52,9 %)

OdbuumansHbIA calnT konneaxa 4 (23,5 %)

WMucpopmaumeii o penax konne...[—0 (0 %)

8. Hackonbko Bl ya0BIETBOPEHBI TOCTYIMTHOCTHIO HHGOPMAIIUU O
TUTAHUPYEMBIX MEPOTIPUSATUAX B KOJUIEKE?
94,1% pecnongenToB BeIOpanu oTBeT “IlonHocThIO YaoBIETBOpPEH, 5,9%
BBIOpasK OTBETHI “He ymoBneTBopen”.

Hackonbko Bbl yooBneTBopeHbl AOCTYNHOCTbIO HHdJOpMaI.IHH 0 NnaHWpyemMblX MEPONPUATUAX B

konnegye?
17 oTBETOB

@ MonHocTbIo YAOBNETBOPEH
@ YacTnuHo yaoBneTeopeH
@ He ynosneTsopeH

@ 3atpynHsioch OTBETUTB

. Umeete nmu Bl onbIT IpakTHUYeCKON pabOThI 11O IPODUITIO
9.1 B 0

MPETNoIaBaeMbIX TUCIUILINH, (IPOU3BOJCTBEHHOTO 00y4YeHUs) ?
100 % pecmioneHTOB BRIOpaK OTBET “Jla”



MmeeTe nu Bbl ONbIT NpakTUYecKoit paboTbl Mo Npoduao NpenogasaeMblX AUCLUMNINH,

(Nnpon3BOACTBEHHOIO 06yYeHus) ?
17 oTBETOB

® [a
® Her

10. Hyxxnaetech i Bel IMUHO B MOBBIICHUHN KBAIUPUKAIUN?
52,9 % pecnionentoB BeiOpanu otBeT “Het”, 41,2% BbIOpasnu oteT “/la”.

Hy>xpaeteck N1 Bbl NIMYHO B NOBLILWEHUW KBanUdUKaLMUn?
17 oTBeTOB

® [a
©® Her

@ 3atpyaoHstoch OTBETUTL

]

11. Ilpenocramnsier a1 BaM KoJuieK BO3MOXHOCTH MPONUTH KYpPChI
MOBBIIIEHUS KBATU(PUKAINK, 00y4Yalolie CEMUHAPBI, CTAXKUPOBKHU ?
100% pecnionaeHToB BhIOpanu oTeeT “/la”.



lMpepgocTtaensaet nu Bam Konnea BO3MOXHOCTb I'IDOF'ITM KypCbl NOBbILWEHUA KBaHHEbVIKaLWM,

o6yyalollime CeMUHAapbI, CTaXXMPOBKU?
17 oTBeTOB

® a
® Her

@ 3aTpyaHsich OTBETUTH

12. Kakyto ¢opmy noBelienus kpanupukanuu Bel cunraere Haubosee
nprueMieMoi AJis cedsl B HacToslIee Bpemsi?

41,2 % pecnioHAeHTOB BbIOpasii O0TBET “IIporpamMmsbl TUCTaHIIMOHHOTO
oOyuenus”, 23,5% BoiOpasiu oTBeT “Kypchl noBbleHns KBaaupukamm 1
Meroaudeckue (ooyuarorue) ceMunapsl B apyrux [100”, o 17,6% nabpanu
BapuaHThl “‘IlocenieHue JIEKIUI U NPaKTUYECKUX 3aHATUN KOJUIET CBOMX U B
npyrux [100O” u “YuacTtue B ceMuHapax, KOHPEpeHIUIX " .

Kakyto ¢popMy noBbiweHnsa kBanudukaumm Bol cunTaeTe Hanbonee npuemMnemMoit ans ceés B
HacTosee Bpems?

17 oTBETOB

@ Mporpammbl AUCTAHLUMOHHOTO OBy4YeHs

@ Kypchl NoBbIlWweHUs KBanudukaumm u
MeToaudeckue (oByvalolue) cemuHapsbl
B Apyrux NOO

@ CraxupoBKa B NPOM3BOACTBEHHBIX

noapasfeneHusax
@ MoceweHne NekuMiA M NPaKTUHECKUX
3aHATWIA Konner ceoux W B apyrux MNOO

@ WayyeHue HOBOW NuTEpaTypbI
@ Yuactve B cemmHapax, KoHepeHUmMsax

13. Yem Bac nmpuBnekaer pabota B kKouiemke (ykaxure He Oosee 3
BApUAHTOB OTBETOB)
Haubomnee momymnsipHbIe OTBETHI Y PECTIOHICHTOB:
“B03M0XHOCTh UHTEPECHOM, TBOPUECKON pabOThI ¢ 00yUaIOIIUMUCS ]



- “B03MOHOCTbH BHEJPSITH CBOM pa3pabOTKU U NMEAAroruueckue ujaeu B

00pa3oBaTEIbHYIO JIESITEIBHOCTD ;
- “Bo3moxxHOCTB Ipo(hecCHOHAIBLHOr0 pOCTa Kak neaarora”

- uap.

Yem Bac npuenekaet pa6oTa B Konnegxe (ykaxuTe He 6onee 3 BapuaHTOB OTBETOB)

17 oTBeTOB

3 (17,6 %)

Bbicokum npecTxemM Konnemka

Xopowmmu ycriosusimn Tpyaa 5 (29,4 %)

B0O3MOXHOCTbIO MHTEPECHOM, T... 11 (64,7 %)

BoamoxHocTe0 npodeccuoHa. ..
WHTepecHoi BHeypoyHoit pabo...
XopoLluer MopanbHO-NCHUXOnor. ..

4(23,5 %)
0 (0 %)

3(17.6 %)

2 (11,8 %)

2 (11,8 %)

PerynsipHocTbio Bbiga4u 3apab...
BnusocTbio OT MecTa XuTenscTea

B03MOXHOCTLIO BHEAPATE CBOM. .. 6 (35,3 %)

1(5.9 %)
0,0 25 5,0 75 10,0 12,5

14. Kakue TeXHOJIOTUHU NP NMPOBEACHUU 3aHIATHI Bbl npenmyIiecTBeHHO

HCTOJIb3yeTe?
70,6 % pecroOHIEHTOB BEIOpaIN OTBET ““AKTHUBHEIE”, 23,5% BBIOpaIN OTBET
5 b 9

“IIPYTI/Ie”-

Kakue TexHonorum npu npoBeeHnn 3aHATUM Bbl NnpenMyLLecTBEHHO Ucnonb3yeTte?

17 oTBeTOB

@ AxtvBHbIE
@ VHTepakTusHble

@ [Opyrve

15. Ucnonp3yere nu Bbl mHGOpMAIIOHHBIE TEXHOJIOTUHU TIPH MPOBEICHUN

3aHATHI?
82,4 % pecnionaeHTOB BhIOpanmu otBeT “Jla”, 17,6% BoIOpanu orBeT “Her.



MCI’IO.ﬂb:iYETe v Bl IdeJOpMaLWIOHHbIe TeXHONOruu nNnpu nposegeHUU 3aHATUIA?
17 oTBETOB

® [a
® Her

16. Onenure Kak 4acTo B CBOEH pabOTE BbI UCIIOJIB3YETE AICKTPOHHYIO
O6ubIMOTEeUHYyI0 cUcTeMy?
64,7 % pecrionaeHTOB BhIOpasin oTBeT “Ucmnonb3yto yacro”, 11,8% BriOpanu
oTBeT “He ncnonb3yro”.

OueHuMTe KakK 4acTo B CBOEN paboTe Bbl UCMOMb3YETe IEKTPOHHYH 6UB/TMOTEYHYO CUCTEMY
17 oTBeTOB

@ Vicnonbayio yacTo
@ Vicronbayio peako
@ He ucnonbayio

17. O1IeHUTE KauecTBO HH(POPMALMOHHOIO 00eCIeYeH s
52,9 % pecnionieHTOB BHIOpanu oTBET “OTnnuno”, 41,2% BeIOpann OTBET
“Xopomo”.



OueHunTe KayecTBO MHdJOpMaLlMOHHOI'O obecneyeHus

17 oTBeTOB

il

@® OtnunyHo

@ Xopowo

@ YposneTsopuUTensHO
@ HeynosneTsoputensHo

18. Kakwue nmpoOiembl yueOHOTO npoiecca TpedyroT, 1o Bamemy MHEHUIO,
nepBooyepenHoro pemenus? (Beidbepure U3 nmpeasioxkeHHOro crucka He 0onee

5 npobiiem)
CaMble TOMyJISIPHBIC OTBETHI:

- HCI{OCT&TO‘IHO MAaTCpUAJIbHO TCXHUYCCKAA 633&;

- Henocrarok yueOHO-MeTOIMYECKON JTUTEPATYPHI;

- I/I’Hp

Kakue npo6nembl yde6HOro npouecca TpebytoT, no BaleMy MHeHUIO, NepBoOYepeaHoro

pewweHunn? (BoibepuTe U3 NPeasIOXEHHOro CNUcKa He 6onee 5 npo6nem)

17 oTBETOB

HepocTatok y4ebHo-meToaM. ..
HeynobHoe pacnucaHue
OTcyTcTBUE BO3ZMOXHOCTH O...
Cnabas cuctema guarHocTu. ..
HepocrtaTtouHblid y4eT 3anpo...
Mnoxan opraHv3aums NpakT...
Huakas aucunnnuHa obywya. ..
HepocTtarouHas matepuan...
KoppeKTWpoBKa pacnucaHus. ..
3aTpynHsaCh OTBETUTL
PasBuTue MexnpegmeTHbIX. ..
Huskas 3apabotHas nnara,...

1(5.9 %)

0 (0 %)
0 (0 %)

1(5.9 %)

1(5,9 %)
1(5.9 %)
1(5,9 %)
1(5.9 %)
1(5,9 %)
1(5.9 %)
1(5,9 %)
1(5.9 %)

He ucnbiTbiBato

Bce yctpavBaer

2 (11,8 %)

2 (11,8 %)

4 (23,5 %)

19. Kaxkwue 3arpynHenus u npobieMbl Bel HCTIBITBHIBacTE B CBOCH
TOBCEHEBHOM Te1aroruyeckoi mpakTuke?

Cambie NoMmysipHbIE OTBETHI:

6 (35,3 %)



- Het cB0OOIHBIX KAOUHETOB;
- He xBaTaeTr BpeMeHM Ha U3y4YE€HHE TUCLUUILIMH (Kypca);

- I/Iﬂp

Kakue 3aTpyaHeHWA u npobnemel Bbl cnbiTbiBaeTe B CBOEH MOBCEAHEBHOW NefarorMyeckom

npakTuke?
17 oTBETOB

3(17.6 %)

He xBaTaeT BpeMeHuW Ha u3y...
HeT ceobogHbIX KabuHeToB

He xBaTaeT TEXHMYECKOrO OC...
He xBaTaet meToaQU4eCKOro. ..
OTCYTCTBUE BOCNUTAHHOCTM. ..
OTcyTtcTBME MOTUBALMK OBY. ..
He xBataet HarnsaHoro obe...
He xBaTaeT KOMMbIOTEPHOM. ..
He xBaTaeT 3HaHUI METOOMK. ..
Bcero xeataet

He xBaTtaet BpeMeHu Ha BHe...

7 (41,2 %)
2 (11,8 %)

1(5,9 %)

2 (11,8 %)

1(5.9 %)

1 (5,9 %)

1(5,9 %)
1(5.9 %)

- 1(5,9 %)
He ucnbiTbiBak 1(5,9 %)
Bce yctpavBaet 1(5,9 %)
0 2 4 6 8

20. Onenure B 11€J10M pabOTy KoJUIEXKa 110 IIKajie oT 1 10 5
88,2% pecroHAeHTOB BHIOpAIM MaKCUMAIbHYIO OLIEHKY.

OueHuTe B LenoM paboTy Konneaxa no wkane ot 1805

17 oTBETOB
15 15 (88,2 %)
10
5
0 (0 %) 0(0 %)
0 | |
1 2

21. Bamm npeutoKeHus U TIOKeTIaHus 110 YITYUIICHHIO KauyecTBa paboThl B
KOJUIEKE
OcHOBHbIE MPEJIOKEHUS ONPAIINBAEMBbIX:
- Bce B mopsiake;
- pacumupeHus;
- Her npennoxenuii;



- 1100aBUTHh KAaOWHETHI;
- u I[p
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